condicions estipulats en els plecs de clàusules administratives particulars i de 

prescripcions tècniques del contracte, amb la següent 

OFERTA LOT 1 

A.1: OFERTA ECONÒMICA: 

Es fa oferta per l'import següent a tant alçat: 

Preu (IVA exclòs): 41.491,59 euros; quaranta-un mil quatre-cents noranta-un euros 

amb cinquanta-nou cèntims. 

IVA: 8.713,23 euros; vuit mil set-cents tretze euros amb vint-i-tres cèntims al Tipus 

impositiu d'IVA aplicable: 21% 

Preu total: 50.204,82 euros; cinquanta mil dos-cents quatre euros amb vuitanta-dos 

cèntims. 

S'adjunta la relació de PREUS UNITARIS, per a cadascuna de les partides previstes 

al Plec de Prescripcions Tècniques, que es presenten a sols efectes d'eventuals 

modificacions del contracte, segons apartat T del Quadre de Característiques del

[...]

No s'admetrà cap oferta si no inclou l'esmentada relació de preus unitaris per a 

cadascuna de les partides previstes als plecs de prescripcions tècniques. 

OFERTA LOT 2 

A.1: OFERTA ECONÒMICA: 

Es fa oferta per l'import següent a tant alçat: 

Preu (IVA exclòs): 66.284,50 euros; seixanta-sis mil dos-cents vuitanta-quatre euros 

amb cinquanta cèntims. 

IVA: 13.919,75 euros; tretze mil nou-cents dinou euros amb setanta-cinc cèntims al 

Tipus impositiu d'IVA aplicable: 21% 

Preu total: 80.204,25 euros; vuitanta mil dos-cents quatre euros amb vint-i-cinc 

cèntims. 

S'adjunta la relació de PREUS UNITARIS, per a cadascuna de les partides previstes 

al Plec de Prescripcions Tècniques, que es presenten a sols efectes d'eventuals 

modificacions del contracte, segons apartat T del Quadre de Característiques del